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CVR-nr. 41638834

Stiftelsesdato 27. august 2020

Regnskabsår 27. august 2020 - 31. december 2021

Direktion Behroz Firoozfard
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 27. august 2020 - 31. december 
2021 for Evol Nadoc ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 27. august 2020 - 31. 
december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår og fremover 
ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Kastrup, den 28. juli 2022

Direktion

Behroz Firoozfard Charlotte  Firoozfard
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Til kapitalejerne i Evol Nadoc ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Evol Nadoc ApS for regnskabsåret 27. august 2020 - 31. december 2021, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 27. august 2020 - 31. 
december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

København, den 28. juli 2022

KRESTON CM

Statsautoriseret Revisionsinteressentskab

CVR-nr. 39463113

Christian Dohn

Statsautoriseret revisor

mne35842
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at levere laboratorieydelser til erhvervsmæssig brug for andre 
virksomheder. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 27. august 2020 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 
-5.670, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 34.330, og en egenkapital på kr. 
34.330.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Evol Nadoc ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Da regnskabsåret 2020/21 er virksomhedens første regnskabsår, er årsregnskabet med tilhørende noter opstillet 
uden sammenligningstal for året før.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
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Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen

Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2020/21

kr. 

Bruttotab -5.670

Skat af årets resultat 1 0

Årets resultat -5.670

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -5.670

Resultatdisponering -5.670
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Note
2021

kr. 

Aktiver

Likvide beholdninger 34.330

Omsætningsaktiver 34.330

Aktiver 34.330
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Note
2021

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 40.000

Overført resultat -5.670

Egenkapital 34.330

Passiver 34.330

Eventualforpligtelser 2

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3
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Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 27. august 2020 40.000 0 40.000

Årets resultat 0 -5.670 -5.670

Egenkapital 31. december 2021 40.000 -5.670 34.330
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1. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 0

0

2. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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vdLJ3UxVmBcMnsOqFviZLNH5AGxqe6oqMOG1OmS2N4iTWtKXV98vdDSJTclEzCsPhtUKcZ0axBPv
ArKsVxR2af82i8WwgcwzRwbAmNQ2dVlKPdOWe32IDXWFV0Fan1J7b4MNlJiM1ecsgr6qKcQmoODb
NteIXQkRqVtAQVkMPND4eX/zF/gVQ8tfnS6eQQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMy4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTM5MTY1NTA=
  document_digests W3sia2V5IjoiQlNNU00tRU9DSVEtMzRTNTEtWkdJUDItNlNXMk8tNFdNVkQiLCJkaWdlc3QiOiJhMmQyMjg0MzZiYWRlOTUxODI4Zjk0NTk0MWQ2MmVkMDBjMzk3ZjI4Mzk1ZjA1ZmE3ZTJmZmE0OWVhOTM1MGU4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiN05VWVUtQ0lESjEtMDA3RzEtSUFJQlgtSkVETjAtM0xKNTIiLCJkaWdlc3QiOiIyMTRhY2ZjYTgwZDlmYjZhMWMxYjRhZDMyYmQyMWMwYjY1ZjI0YTlmMzBiNzU4MDExYjM3N2FiZmY1MjZkZmE1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RFQ4MkstMjM0SDAtMTIxSU0tUzhDMkYtVjJDRTctVFlTODY=
  TimeStamp MjAyMi0wNy0yOSAxMzowNDoxOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 rh2oyCbx4f1ySerKHvUDFf49xwLcGI3dziVrcWMSDv8=


 
YedHDQ0FNlpiBHCIhV63jAy6gYkgyT+yXRsOCZB3kqwYRQwhI3EsvEc/PJdew4MWnnUYjcoMRGnT
8NiOngTAfK+SlSPl9j9hlIIiNXyuF/t00Upeyxw5YkcktdfSCJHADd1y7ri5x8BeLdWL+8JV6My/
uTw4ZL/3NXFtyBBPzKTg2VHUZHUXIa3CqbYMz/9xAtlc08drvqyFsLhboPW18b/78TtfOpi4UlE/
kZnXACPr0YXVVLDgeLuY0vvBuma4YLfeBrNkBjW+Ixzn0rxdtIWLCCJztNuQJ/e2EhBBm2AZHsxf
uIZ8axsDAA+pqM8eCVhrPT2vLt9qhLFhxsMXOw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMy4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTM5MTY1NTE=
  document_digests W3sia2V5IjoiQlNNU00tRU9DSVEtMzRTNTEtWkdJUDItNlNXMk8tNFdNVkQiLCJkaWdlc3QiOiJhMmQyMjg0MzZiYWRlOTUxODI4Zjk0NTk0MWQ2MmVkMDBjMzk3ZjI4Mzk1ZjA1ZmE3ZTJmZmE0OWVhOTM1MGU4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiN05VWVUtQ0lESjEtMDA3RzEtSUFJQlgtSkVETjAtM0xKNTIiLCJkaWdlc3QiOiIyMTRhY2ZjYTgwZDlmYjZhMWMxYjRhZDMyYmQyMWMwYjY1ZjI0YTlmMzBiNzU4MDExYjM3N2FiZmY1MjZkZmE1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WDg1WDEtSDFFSEMtMkxRQ0ItVzgzVVgtVTdFRFgtTjY4UDQ=
  TimeStamp MjAyMi0wNy0zMSAwOTo0NzowMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 FmUtbCV6V9gndMM8KOUTQGW2iiZ0XKFOki35lN6LrqI=


 
xkMzHFjCAUO1XHQhsT/2u8CIehIhs43XnuQniprY4HPZliNl44W7OmszVqO0x4nVQV2TWp74CBRo
nJT9EPv9e7v+peMqljZaSGxFkIN0rivCI8RFbybpXlaPYtpmKE3AGLkiStIJJRhPMY7gfG4oJ9IN
e9mtuKaKH4JhfzgzV03eEtJ+kL8IXT5UxKR28PQ779wEw+gjVAtg4nHC56I93aoXIdigJylrlQmI
cQp4G/5ihjHw3eQJwBK+CNzQwgaKJOtvLs0BGOB0Yrvd1goqfmLwKp8RUOTS9h1XKpQ39nhRpOB+
sgtCi49QOnyFZU1PAHK4IHCX3scPLQ+dMIUdRQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNNU1UWTFORGc9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TTFoWU1sTXRWRTh6TmxVdE1sY3dSMVV0TmtkSVYxWXRTbGMzTkRRdE9FWkZWRVk9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time U3VuIEp1bCAzMSAxMjozMzozOSBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 ePwr/A5zGnhCijwFcyS2lppjn4C2WLPsC7EC5ogD1w4=


 
YPAT8eju8uRPn13KzBxDwM1qVCzSkj++w17y7I/VGRP0PPXrSrH1RR63Tw0sXkOAPAe3ybQ6pC4d
ZWJuantYHCRXwko41j7zRUd5vXB9eJav37vNXqnOfyvmQJ+aIlSPHGLv3pGLoxhog1cdWUps8jrP
Rt6/S8ZO2sVEoqNs+SZbAi/MVaODeK+8P5iYeH3XP11uTU/tvjNHvIiZgnxvFJbdipRdycD15/S3
atEFDax5Vb/abhNE0wj/f7SJ/TanKmA3ABIR5xDgKyHVOY/9yc8OdUO9Wd0jmBv8wqB8zlEzfB8a
/RwlOh9y3ObrMGhcemV6bJgr6IwpmqDue4EVeg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMy4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTM5MTY1NDk=
  document_digests W3sia2V5IjoiQlNNU00tRU9DSVEtMzRTNTEtWkdJUDItNlNXMk8tNFdNVkQiLCJkaWdlc3QiOiJhMmQyMjg0MzZiYWRlOTUxODI4Zjk0NTk0MWQ2MmVkMDBjMzk3ZjI4Mzk1ZjA1ZmE3ZTJmZmE0OWVhOTM1MGU4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MUpXTFEtQVY1S0EtMENCTUQtUE1MNUgtRlZERk0tSENXTUY=
  TimeStamp MjAyMi0wNy0zMSAxMDo1ODoyNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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